東 山 機 工
DONG SAN TOOL
DEEP HOLE
DRILLING TOOLS
Brazed Gun Drill
Insert Gun Drill
BTA Tool
Welcome to DONGSAN Tool Co.

. 제품 규격 : Φ 17.71mm ~ Φ 65.00mm
. 가공 속도 : 건드릴 대비 4배에서 6배 빠른 속도로 깊은 홀 가공 가능
. 가공 조도 : 튜브 앆으로 Chip 이 배출되어 탁월한 표면 조도를 제공함
. 제품 코팅 : TiN, TiCN, TiAlN 등 최적의 코팅 선택 가능
. 제품 재생 : 규격 제품 사용 시 Drill 헤드를 재사용한 Retipping 가능
STS-Brazed BTA Drill 규격 STS-Brazed BTA Drill Specification
STS BTA 드릴 STS - BTA Brazed Drill
STS-Brazed BTA Drill 주문 규격 Order specification for STS-Brazed BTA Drill
Φ D
L2
L1
d
Designation Φ Dmin(mm) Φ Dmax(mm) L1(mm) L2(mm) d(mm)
Drill Tube
Dia.(mm)
DS-BTA-1771840 17.71 18.40 47.0 44.2 14.5 16.0
DS-BTA-1841890 18.41 18.90 47.0 44.1 14.5 16.0
DS-BTA-1891920 18.91 19.20 47.0 44.1 15.5 17.0
DS-BTA-1921000 19.21 20.00 47.0 44.0 15.5 17.0
DS-BTA-2001090 20.01 20.90 52.5 49.4 16.0 18.0
DS-BTA-2091180 20.91 21.80 52.5 49.2 16.0 18.0
DS-BTA-2181290 21.81 22.90 56.0 52.8 18.0 20.0
DS-BTA-2291410 22.91 24.10 56.0 52.6 18.0 20.0
DS-BTA-2411520 24.11 25.20 57.5 54.0 19.5 22.0
DS-BTA-2521640 25.21 26.40 57.5 54.0 19.5 22.0
DS-BTA-2641750 26.41 27.50 57.5 53.8 21.0 24.0
DS-BTA-2751870 27.51 28.70 57.5 53.8 21.0 24.0
DS-BTA-2871980 28.71 29.80 63.5 59.5 23.5 26.0
DS-BTA-2981100 29.81 31.00 63.5 59.3 23.5 26.0
DS-BTA-3101210 31.01 32.10 63.5 59.4 25.5 28.0
DS-BTA-3211330 32.11 33.30 63.5 59.1 25.5 28.0
DS-BTA-3331480 33.31 34.80 63.5 59.0 28.0 30.0
DS-BTA-3481620 34.81 36.20 63.5 58.9 28.0 30.0
DS-BTA-3621730 36.21 37.30 73.5 68.7 30.0 33.0
DS-BTA-3731840 37.31 38.40 73.5 68.5 30.0 33.0
DS-BTA-3841960 38.41 39.60 73.5 68.3 30.0 33.0
DS-BTA-3961060 39.61 40.60 73.5 68.2 33.0 36.0
DS-BTA-4061180 40.61 41.80 73.5 68.0 33.0 36.0
DS-BTA-4181300 41.81 43.00 73.5 67.8 33.0 36.0
DS-BTA-4301430 43.01 44.30 75.0 69.5 36.0 39.0
DS-BTA-4431560 44.31 45.60 75.0 69.3 36.0 39.0
DS-BTA-4561700 45.61 47.00 75.0 69.1 36.0 39.0
DS-BTA-4701850 47.01 48.50 75.0 68.8 39.0 43.0
DS-BTA-4851010 48.51 50.10 75.0 68.7 39.0 43.0
DS-BTA-5011170 50.11 51.70 75.0 68.5 39.0 43.0
DS-BTA-5171320 51.71 53.20 82.0 75.2 43.0 47.0
DS-BTA-5321470 53.21 54.70 82.0 75.5 43.0 47.0
DS-BTA-5471620 54.71 56.20 82.0 75.2 43.0 47.0
DS-BTA-5621840 56.21 58.40 84.0 77.2 47.0 51.0
DS-BTA-5841060 58.41 60.60 84.0 76.7 47.0 51.0
DS-BTA-6061280 60.61 62.80 84.0 76.8 47.0 51.0
DS-BTA-6281500 62.81 65.00 84.0 76.5 47.0 51.0
※ Φ 65mm 해드를 이용하여 최대 Φ 70mm 까지 변경 가능
STS BTA 드릴 STS - BTA Brazed Drill
STS-Brazed BTA 절삭 조건 STS- Brazed BTA Cutting Condition
BTA 규격